
ОБЕЗЛИЧЕННЫЙ ВАРИАНТ 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение городского округа Тольятти «Школа с 

углубленным изучением отдельных предметов № 70» 

 (МБУ «Школа № 70») 
 

ПРИКАЗ 
25 июля 2024 года               №87-у 

 

г. Тольятти Самарской области 

 

О зачислении в 1 класс на 2024-2025 учебный год 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения 

России от 02.09.2020 № 458 , приказом Минпросвещения 784  от 30 августа 

2022 года «О внесении изменений в порядок приема», положением «О  

порядке приема на обучение по программам начального общего, основного 

общего  и среднего общего образования», на основании заявлений родителей 

(законных представителей) о приеме на обучение в первый класс МБУ «Школа 

№70», зарегистрированных в единой информационной системе ИС «Е-услуги. 

Образование» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с 01.09.2024 г.  на обучение по основной образовательной 

программе начального общего образования в 1-й класс по очной форме 

обучения детей со следующими  индивидуальными номерами заявлений: 

 

2. Секретарю Гараевой А. С.: 

-сформировать личные дела обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего 

приказа; 

- ознакомить с настоящим приказом родителей (законных представителей)  

обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа; 

№ Зарегистрировано Номер Внешний идентификатор 

1 22.07.2024 13:18 36440/СЗ/2407221518 - 

2 21.07.2024 15:52 36440/СЗ/240721177 4306667398 

3 25.07.2024 10:04 36440/СЗ/240725422 4385096768 



- изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве  

свободных мест в 1-х классах на информационном стенде и официальном 

сайте МБУ «Школа №70». 

 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 


	ПРИКАЗ
	В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным приказом Мин...

